
WÓJT GMINY PSARY
woj. śląskie

ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2023
WÓJTA GMINY PSARY 

z dnia 25 maja 2023 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  Gminy  Psary  projektu  uchwały
w sprawie przyjęcia programu redukcji ubóstwa energetycznego w Gminie Psary na lata 2023-2030

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym (tj.  Dz.U.
z 2023, poz. 40 z późn. zmianami) oraz na podstawie art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 roku
o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. 2022 nr 1029 poz. 1227 z późn.
zmianami).

zarządzam:

§ 1

Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie przyjęcia  programu redukcji ubóstwa
energetycznego w Gminie Psary na lata 2023-2030.

§ 2

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu redukcji ubóstwa energetycznego w Gminie Psary  na lata
2023-2030  zostanie  opublikowany  na  stronie  internetowej  Gminy  Psary  www.psary.pl w  zakładce
Konsultacje Społeczne oraz będzie wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy Psary ul. Malinowicka 4, 42-512
Psary,
pok. 209.

§ 3

1.Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnej poprzez przyjmowanie  uwag i wniosków na
„Formularzu zgłaszania uwag i wniosków”, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2.Wypełnione formularze należy dostarczyć do siedziby Urzędu Gminy Psary na adres: ul. Malinowicka 4,
42-512 Psary lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: urzad@psary.pl do dnia 16.06.2023r.
3.Czas trwania konsultacji społecznych wynosi 21 dni kalendarzowych. Konsultacje rozpoczynają się
w dniu 26.05.2023 r. i trwają do 16.06.2023 r.
4.Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy Psary.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY PSARY
       Tomasz Sadłoń



Formularz  zgłaszania  uwag  i  wniosków w ramach  konsultacji  społecznych  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  programu redukcji
ubóstwa energetycznego w Gminie Psary na lata 2023-2030.

Lp. Stan zapisu Sugerowana zmiana Uzasadnienie

Podmiot zgłaszający
propozycje

Adres Nr telefonu
Adres poczty
elektronicznej

Imię i nazwisko osoby
kontaktowej

Data wypełnienia


